
Direzione: Covo N/E - P. V. Veneto

23 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Covo N/E - P. V. Veneto:

lunedì 12:20

martedì 12:20

mercoledì 12:20

giovedì 12:20

venerdì 12:20

sabato 12:20

domenica 12:20

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Covo N/E - P. V. Veneto
Fermate: 23
Durata del tragitto: 13 min
La linea in sintesi:

La linea bus 979 (Corrierina del Mare e quartiere degli Ulivi) ha 14 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Covo N/E - P. V. Veneto: 12:20(2) Covo N/E - S. Lorenzo: 18:00(3) Covo N/E - Via Baiucca: 09:30 - 17:20(4) Covo
N/E - Via Mortero: 08:40 - 17:40(5) Nozarego: 18:45(6) Nozarego - Via Baiucca: 07:20(7) Piazza Vittorio Veneto:
12:50(8) S. Lorenzo Della Costa: 13:10(9) S. Margherita (Via Doria): 07:05 - 20:31(10) S. Margherita FS: 06:38(11) S.
Margherita FS - Nozarego: 08:00(12) S. Margherita FS - Via Baiucca: 19:20(13) Via Baiucca: 06:27 - 20:20(14) Via
Mortero: 14:45
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 979 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 979

Orari e mappe della linea bus 979

Corrierina del Mare e quartiere degli Ulivi Visualizza In Una Pagina Web979

Via Baiucca (Capolinea)

Via Camillo Sbarbaro, 7

Peep/ Ex Capolinea

Via C. Sbarbaro

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Pizzerie

Pescherie

Porto S. Margherita (Dir. Portofino)

Hotel Regina Elena (Dir. Portofino)

Covo N.E. /Capolinea

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326466/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-line-Corrierina_del_Mare_e_quartiere_degli_Ulivi-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: Covo N/E - S. Lorenzo

37 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Covo N/E - S. Lorenzo:

lunedì 18:00

martedì 18:00

mercoledì 18:00

giovedì 18:00

venerdì 18:00

sabato 18:00

domenica 18:00

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Covo N/E - S. Lorenzo
Fermate: 37
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

Hotel Regina Elena

Porto S. Margherita Ligure

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Via Baiucca (Capolinea)

Via Camillo Sbarbaro, 7

Peep/ Ex Capolinea

Via C. Sbarbaro

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Pizzerie

Pescherie

Porto S. Margherita (Dir. Portofino)

Hotel Regina Elena (Dir. Portofino)

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326466/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326460/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: Covo N/E - Via Baiucca

34 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Covo N/E - Via Baiucca:

lunedì 09:30 - 17:20

martedì 09:30 - 17:20

mercoledì 09:30 - 17:20

giovedì 09:30 - 17:20

venerdì 09:30 - 17:20

sabato 09:30 - 17:20

domenica 09:30 - 17:20

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Covo N/E - Via Baiucca
Fermate: 34
Durata del tragitto: 23 min
La linea in sintesi:

Covo N.E. /Capolinea

Hotel Regina Elena

Porto S. Margherita Ligure

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Corso Cuneo / Hotel La Vela

Corso Cuneo / Via Soetti

Corso Cuneo / Civ. 38

Guglielmina

Villa Delle Palme

Via S. Lorenzo / Villa Emilia

Via S. Lorenzo / Civ. 40

Villa Dori / Civ. 48

Via S. Lorenzo / Civ. 15

Via S. Lorenzo / Le Rocce

Via S. Lorenzo / Serre

S. Lorenzo / Chiesa

San Lorenzo

Via Baiucca (Capolinea)

Via Camillo Sbarbaro, 7

Peep/ Ex Capolinea

Via C. Sbarbaro

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326460/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326469/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: Covo N/E - Via Mortero

33 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Covo N/E - Via Mortero:

lunedì 08:40 - 17:40

martedì 08:40 - 17:40

mercoledì 08:40 - 17:40

giovedì 08:40 - 17:40

venerdì 08:40 - 17:40

sabato 08:40 - 17:40

domenica 08:40 - 17:40

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Pizzerie

Pescherie

Porto S. Margherita (Dir. Portofino)

Hotel Regina Elena (Dir. Portofino)

Covo N.E. /Capolinea

Hotel Regina Elena

Porto S. Margherita Ligure

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Via Vignolo Cervetti

Banco Di Lodi / S. Margherita

S. Siro / Chiesa

Via Garibotti /

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Via C. Sbarbaro

Peep/ Ex Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 7

Via Baiucca (Capolinea)

San Lorenzo / Edicola

S. Lorenzo / Chiesa

Via S. Lorenzo / Serre

Via S. Lorenzo / Le Rocce

Via S. Lorenzo / Civ. 15

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326469/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326468/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Covo N/E - Via Mortero
Fermate: 33
Durata del tragitto: 22 min
La linea in sintesi:

Direzione: Nozarego

29 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Nozarego:

lunedì 18:45

martedì 18:45

Via S. Lorenzo / Via Buonincontri

Via S. Lorenzo / Civ. 40

Via S. Lorenzo / Villa Emilia

Corso Cuneo / Via S. Lorenzo

Corso Cuneo / Guglielmina

Corso Cuneo / Civ. 38

Corso Cuneo / Via Soetti

Corso Cuneo / Hotel La Vela

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Pizzerie

Pescherie

Porto S. Margherita (Dir. Portofino)

Hotel Regina Elena (Dir. Portofino)

Covo N.E. /Capolinea

Hotel Regina Elena

Porto S. Margherita Ligure

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Via Vignolo Cervetti

Banco Di Lodi / S. Margherita

S. Siro / Chiesa

Via Garibotti /

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Mortero, 1

Via Mortero / 4

Via Mortero / Capolinea

Via Mortero / Capolinea

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326468/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326463/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


mercoledì 18:45

giovedì 18:45

venerdì 18:45

sabato 18:45

domenica 18:45

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Nozarego
Fermate: 29
Durata del tragitto: 17 min
La linea in sintesi:

Direzione: Nozarego - Via Baiucca

47 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Nozarego - Via Baiucca:

lunedì 07:20

martedì 07:20

Via Mortero / 4

Via Mortero, 1

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

S. Margherita L. / Poste

Pizzerie

Pescherie

Hotel Suisse

Bivio Via Martiri Del Turchino

Via Bellosguardo

Via Solimano 22b

Villa Attilia

Via Solimano 44

Ristorante La Sella

Nozarego / Chiesa

Bivio Pedonale / Portofino Vetta

Via Marinai D'Italia / 13

Nozarego Capolinea / Madonnetta Della Neve

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326463/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326462/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


mercoledì 07:20

giovedì 07:20

venerdì 07:20

sabato 07:20

domenica 07:20

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Nozarego - Via Baiucca
Fermate: 47
Durata del tragitto: 31 min
La linea in sintesi:

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

S. Margherita L. / Poste

Bar Checco

Pizzerie

Pescherie

Hotel Suisse

Bivio Via Martiri Del Turchino

Via Bellosguardo

Via Solimano 22b

Villa Attilia

Via Solimano 44

Ristorante La Sella

Nozarego / Chiesa

Bivio Pedonale / Portofino Vetta

Via Marinai D'Italia / 13

Nozarego Capolinea / Madonnetta Della Neve

Via Marinai D'Italia / 13

Bivio Pedonale / Portofino Vetta

Nozarego / Chiesa

Ristorante La Sella

Via Solimano 44

Villa Attilia

Via Solimano 22b

Via Bellosguardo

Bivio Via Martiri Del Turchino

Hotel Europa

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

S. Margherita L. / Poste

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326462/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: Piazza Vittorio Veneto

15 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Piazza Vittorio Veneto:

lunedì 12:50

martedì 12:50

mercoledì 12:50

giovedì 12:50

venerdì 12:50

sabato 12:50

domenica 12:50

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Piazza Vittorio Veneto
Fermate: 15
Durata del tragitto: 6 min
La linea in sintesi:

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Via Vignolo Cervetti

Banco Di Lodi / S. Margherita

S. Siro / Chiesa

Via Garibotti /

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Mortero, 1

Via Mortero / 4

Via Mortero / Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Peep/ Ex Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 7

Via Baiucca (Capolinea)

Via Baiucca (Capolinea)

Via Camillo Sbarbaro, 7

Peep/ Ex Capolinea

Via C. Sbarbaro

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326458/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: S. Lorenzo Della Costa

23 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso S. Lorenzo Della Costa:

lunedì 13:10

martedì 13:10

mercoledì 13:10

giovedì 13:10

venerdì 13:10

sabato 13:10

domenica 13:10

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: S. Lorenzo Della Costa
Fermate: 23
Durata del tragitto: 14 min
La linea in sintesi:

Via Mortero / Capolinea

Via Mortero / 4

Via Mortero, 1

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Corso Cuneo / Hotel La Vela

Corso Cuneo / Via Soetti

Corso Cuneo / Civ. 38

Guglielmina

Villa Delle Palme

Via S. Lorenzo / Villa Emilia

Via S. Lorenzo / Civ. 40

Villa Dori / Civ. 48

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326458/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326457/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: S. Margherita (Via Doria)

14 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso S. Margherita (Via Doria):

lunedì 07:05 - 20:31

martedì 07:05 - 20:31

mercoledì 07:05 - 20:31

giovedì 07:05 - 20:31

venerdì 07:05 - 20:31

sabato 07:05 - 20:31

domenica 07:05 - 20:31

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: S. Margherita (Via Doria)
Fermate: 14
Durata del tragitto: 6 min
La linea in sintesi:

Via S. Lorenzo / Civ. 15

Via S. Lorenzo / Le Rocce

Via S. Lorenzo / Serre

S. Lorenzo / Chiesa

San Lorenzo

Nozarego Capolinea / Madonnetta Della Neve

Via Marinai D'Italia / 13

Bivio Pedonale / Portofino Vetta

Nozarego / Chiesa

Ristorante La Sella

Via Solimano 44

Villa Attilia

Via Solimano 22b

Via Bellosguardo

Bivio Via Martiri Del Turchino

Hotel Europa

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326457/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326461/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: S. Margherita FS

14 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso S. Margherita FS:

lunedì 06:38

martedì 06:38

mercoledì 06:38

giovedì 06:38

venerdì 06:38

sabato 06:38

domenica 06:38

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: S. Margherita FS
Fermate: 14
Durata del tragitto: 6 min
La linea in sintesi:

Via Baiucca (Capolinea)

Via C. Sbarbaro

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326461/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326465/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: S. Margherita FS - Nozarego

28 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso S. Margherita FS -
Nozarego:

lunedì 08:00

martedì 08:00

mercoledì 08:00

giovedì 08:00

venerdì 08:00

sabato 08:00

domenica 08:00

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: S. Margherita FS - Nozarego
Fermate: 28
Durata del tragitto: 18 min
La linea in sintesi:

Via Baiucca (Capolinea)

Via C. Sbarbaro

Bivio Via Mortero

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Garibotti / 2

S. Siro / Chiesa

Banco Di Chiavari / S. Margherita Ligure

Bar Tatiana

Via Vignolo Cervetti

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Bar Checco

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

S. Margherita L. / Poste

Pizzerie

Pescherie

Hotel Suisse

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326465/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326459/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: S. Margherita FS - Via Baiucca

30 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso S. Margherita FS - Via
Baiucca:

lunedì 19:20

martedì 19:20

mercoledì 19:20

giovedì 19:20

venerdì 19:20

sabato 19:20

domenica 19:20

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: S. Margherita FS - Via Baiucca
Fermate: 30
Durata del tragitto: 19 min
La linea in sintesi:

Bivio Via Martiri Del Turchino

Via Bellosguardo

Via Solimano 22b

Villa Attilia

Via Solimano 44

Ristorante La Sella

Nozarego / Chiesa

Bivio Pedonale / Portofino Vetta

Via Marinai D'Italia / 13

Nozarego Capolinea / Madonnetta Della Neve

Nozarego Capolinea / Madonnetta Della Neve

Via Marinai D'Italia / 13

Bivio Pedonale / Portofino Vetta

Nozarego / Chiesa

Ristorante La Sella

Via Solimano 44

Villa Attilia

Via Solimano 22b

Via Bellosguardo

Bivio Via Martiri Del Turchino

Hotel Europa

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

S. Margherita L. / Poste

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326459/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326470/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: Via Baiucca

17 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Via Baiucca:

lunedì 06:27 - 20:20

martedì 06:27 - 20:20

mercoledì 06:27 - 20:20

giovedì 06:27 - 20:20

venerdì 06:27 - 20:20

sabato 06:27 - 20:20

domenica 06:27 - 20:20

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Via Baiucca
Fermate: 17
Durata del tragitto: 8 min
La linea in sintesi:

Via Vignolo Cervetti

Banco Di Lodi / S. Margherita

S. Siro / Chiesa

Via Garibotti /

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Mortero, 1

Via Mortero / 4

Via Mortero / Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Peep/ Ex Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 7

Via Baiucca (Capolinea)

Via Andrea Doria / P.Zza Vitt. Veneto

Via Trieste / Scalinata

S. Margherita FS

S. Margherita L. / Poste

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Via Vignolo Cervetti

Banco Di Lodi / S. Margherita

S. Siro / Chiesa

Via Garibotti /

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Mortero, 1

Via Mortero / 4

Via Mortero / Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 2a

Peep/ Ex Capolinea

Via Camillo Sbarbaro, 7

Via Baiucca (Capolinea)

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326470/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326467/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Direzione: Via Mortero

14 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 979
Orari di partenza verso Via Mortero:

lunedì 14:45

martedì 14:45

mercoledì 14:45

giovedì 14:45

venerdì 14:45

sabato 14:45

domenica 14:45

Informazioni sulla linea bus 979
Direzione: Via Mortero
Fermate: 14
Durata del tragitto: 9 min
La linea in sintesi:

Covo N.E. /Capolinea

Hotel Regina Elena

Porto S. Margherita Ligure

Pescherie

Piazza Vittorio Veneto

Rainusso / Parco Del Flauto Magico

Via Vignolo Cervetti

Banco Di Lodi / S. Margherita

S. Siro / Chiesa

Via Garibotti /

Via Garibotti / Sbarbaro

Via Mortero, 1

Via Mortero / 4

Via Mortero / Capolinea

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326467/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326464/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi


Orari, mappe e fermate della linea bus 979 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Genova e Savona.

© 2023 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326464/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/genova_e_liguria-1782/lines/979/85776779/6326466/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Genova_e_Liguria-1782-775294-85776779&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dit%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DItaly%26cd2%3DGenova_e_Liguria&deep_link_sub1=1782&af_sub7=1782
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Corrierina%20del%20Mare%20e%20quartiere%20degli%20Ulivi&lang=it

